Протокол J\b 0 1-30-07ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<региональное объединение строителей московской области>>

(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 30 tдоля 2025 юда,
Место проведениJI заседаншI: Московская область, п Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.

Открытие заседаниJI: lб ч.00 мин.
Заседание закрыто: 16 ч.30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николй,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета дссоциации rrрисутствует.Щиректор Ассоциации Панова Людмила

михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федера_пьного закона от 01 .12.2007 N 315-ФЗ (о
саморегулируемых организациях)) слеДующие члены Совета Ассоциации у{аствуют в заседании

дистанционно, п)лем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай.Щмитриевич,

Буrов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избрании Прелселательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.

2. О внесениИ изменениЙ В сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
крегиональное объединение строителей Московской областиD В связи с изменением наименования

члена саморегулируемой организации.

1. об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать

предселательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову

Людмилу Михайловну, KoToparl булет осуществлять подсчет голосов.
ГОЛОСОВДЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

рЕшилИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

длександра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая булет осуществлять

подсчет голосов.

2. о впесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
<<региональное объединение строителей Московской областш> в связи с изменением

наименования члена самореryлируемой организации.

председательствующиil на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о

внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации от следующего члена

Ассоциации:

о б щества с огр аниченной ответственностью юридичЕскАя строитЕлънАя
КОМПАНИfi <<ВикторияКапиталМ>>, ИНН 502207бб05

выступающий сообщил О том, что указанный член саморегулируемой органи3ации в

представленном зЕUIвлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации в связи с изменением наименования.

Выступаlощий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные
з€uIвителем документы, подтверждающие государственную регистрацию изменений учредительного
ДОкУI!(ента и сведений ЕГРЮЛ, в части изменения нiмменования юридического лица, в соответствии
с кОторыми Общество с ограниченной ответственностью (ИНДРИС ГРУПП> (прежнее
наименование юридического лица) изменило свое наименование на Общество с ограниченной
ОТВеТСТВеННОСТЬю ЮРИДИЧЕСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ <<ВикторияКапиталМ>>.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ!ЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержаrциеся в реестре членов Ассоциации в
ОТНОшении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью ЮРИДИЧЕСКДЯ
СТРОИТВЛЬНАri КОМПАНИЯ <<Виктор""furr"талМ>>, ИНН 5О22О76605, в связи с изменением
наименования члена саморегулируемой организации.

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2